SEDE EXECUTIVA

Rua 300, 179 – Sala 101

CEP 88330-645 – Balneário Camboriú/SC

Telefone: (47) 3081-2114

SEDE ADMINISTRATIVA

SRTV – Asa Sul – Quadra 701 – Conjunto D – nº 280, Bloco B, salas 416 / 418

Centro Empresarial Brasília – Brasília DF – CEP 70340-907

abipem@abipem.org.br - www.abipem.org.br

RESOLUÇÃO N°. 004/2021

Altera Regulamento do Prêmio Destaque Brasil de
Investimentos e do Prêmio Destaque Brasil de
Responsabilidade Previdenciária.

A Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e Municipais –
ABIPEM, no uso de suas atribuições RESOLVE:

Alterar o regulamento do Prêmio Destaque Brasil de Investimentos e do Prêmio
Destaque Brasil de Responsabilidade Previdenciária da ABIPEM, que passam a
vigorar da seguinte forma:

Art. 1º Os incisos VII e VIII do art. 3º. do Regulamento do Prêmio Destaque Brasil
de Investimentos e do Prêmio Destaque Brasil de Responsabilidade
Previdenciária da ABIPEM passam a vigorar da seguinte forma:

VII - Prazo para apreciação do recurso: 02 de outubro de 2021 à 08 de
outubro de 2021;

VIII - Divulgação dos premiados, no site ABIPEM a partir das 15h, do dia 13
de outubro de 2021;

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor nesta data, com divulgação no site
www.abipem.org.br.

Brasília / DF, 06 de outubro de 2021.

Comissão Organizadora

mailto:abipem@abipem.org.br